
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про анулювання сертифіката 
суб’єкта оціночної діяльності 
від 12.01.2024 № 7/2024, виданого 
фізичній особі -  підприємцю 
Панечку Леоніду Івановичу

Відповідно до абзацу другого частини першої статті 20 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», згідно з абзацом десятим пункту 
1 розділу ІІ Положення про порядок анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності -  суб’єктів господарювання та їх поновлення після анулювання, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 27.03.2006 № 513, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.04.2006 за № 417/12291 
(із змінами), враховуючи наказ Фонду державного майна України від 11.03.2024 
№ 475 «Про початок адміністративного провадження щодо недотримання суб’єктом 
господарювання -  фізичною особою - підприємцем Панечком Леонідом Івановичем 
вимог нормативно-правових актів з оцінки майна», а також наявність у Фонді 
державного майна України трьох звітів про оцінку майна, а саме:

- звіту про оцінку приміщення секції № 209 в гуртожитку № 4 (м. Луцьк, 
просп. Відродження, буд. 49а) Волинська обл. (пароль пошуку в Єдиній базі даних 
звітів про оцінку КЖКФОМ673160);

- звіту про оцінку квартири № 41 в житловому будинку № 4 (м. Луцьк, 
вул. Писаревського, буд. 4, кв. 41) Волинська обл. (пароль пошуку в Єдиній базі 
даних звітів про оцінку ЦКФЦЮП608761);

- звіту про оцінку квартири № 4 в житловому будинку № 21 (м. Луцьк, 
вул. Гулака-Артемовського, буд. 21, кв. 4) Волинська обл. (пароль пошуку в Єдиній 
базі даних звітів про оцінку КМПХТМ111923), що за результатами рецензування 
рецензентом, який працює у штаті Фонду державного майна України, класифікуються 
за ознакою абзацу п’ятого пункту 67 Національного стандарту № 1 «Загальні засади 
оцінки майна і майнових прав», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.09.2003 № 1440, складених суб’єктом оціночної діяльності -  фізичною 
особою -  підприємцем Панечком Леонідом Івановичем (місце проживання: 43016, 
Волинська обл., м. Луцьк, вул. Бенделіані, буд. 1 А, кв. 97; реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2086112374),

НАКАЗУЮ:
1. Анулювати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.01.2024 

№ 7/2024, виданий Фондом державного майна України фізичній особі -  підприємцю 
Панечку Леоніду Івановичу.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чиннеє ;н Ш видання.
Фонд державного майна України 
№636 від 01.04.2024 
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 29.03.2024 15:39 
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 
23:59



4. Цей наказ може бути оскаржений шляхом звернення фізичної особи -  
підприємця Панечка Леоніда Івановича до адміністративного суду протягом тридцяти 
календарних днів з дня доведення цього наказу до відома фізичної особи -  
підприємця Панечка Леоніда Івановича.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 29.03.2024 № 633

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Бистримович Ольга Григорівна 16.05.2018 МФ № 10 31.03.2018 УКШ м. Київ
2 Магоня Олександр Васильович 6328 12.03.2008 МФ № 5720 09.02.2008 УКШ Чернігівська обл.
3 Поляновська Вікторія Олександрівна 2158 26.01.2005 МФ № 2702 18.12.2004 УКШ м. Кропивницький
4 Сорокіна Ганна Анатоліївна 10674 17.09.2013 МФ № 89 05.04.2003 УКШ Донецька обл.

МФ № 686 29.11.2003 УКШ
МФ № 7268 12.12.2009 УКШ

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


